

TH Company ApS

Ålevej 31
9681 Ranum

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Theis Hollænder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TH Company ApS
Ålevej 31
9681 Ranum

CVR-nr: 37188522
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive handel, herunder aktiviteter med import og salg af ure, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -25.519 kr.
Selskabets egenkapital udgør 35.826 pr. 30/9-17

Der er i regnskabsåret blevet frasolgt et varemærke fra selskabets portefølje hvilket står for ca. 33% af omsætningen i perioden.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		119.738	-31.617
Personaleomkostninger		-125.067	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.307	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.636	-31.617
Øvrige finansielle omkostninger		-13.883	-3.924
Ordinært resultat før skat		-25.519	-35.541
Skat af årets resultat		4.810	7.076
Årets resultat		-20.709	-28.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.709	-28.465
I alt		-20.709	-28.465

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	19.318
Varebeholdninger i alt		0	19.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	582.551
Udskudte skatteaktiver		11.886	7.076
Andre tilgodehavender		5.714	125.588
Tilgodehavender i alt		17.600	715.215
Likvide beholdninger		36.474	0
Omsætningsaktiver i alt		54.074	734.533
Aktiver i alt		54.074	734.533

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		35.000	35.000
Overført resultat		-49.174	-28.465
Egenkapital i alt		35.826	56.535
Gæld til banker		0	667.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		880	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	17.368	10.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.248	677.998
Gældsforpligtelser i alt		18.248	677.998
Passiver i alt		54.074	734.533

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	35.000	-28.465	56.535
Årets resultat	0	0	-20.709	-20.709
Egenkapital, ultimo	50.000	35.000	-49.174	35.826

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016-17	2015-16
	kr.	kr.
Udlæg ansatte og ejere	5.557	4.820
Skattekonto	6.559	5.634
Skyldige lønomkostninger	5.252	0
Anden gæld i alt	<u>17.368</u>	<u>10.454</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
Antal ansatte, ultimo	1	0